CORSO DI LAUREA IN FISICA E ASTROFISICA

TUTORATO (a. a. 2013-2014)
""""""""" Tutoi  Indiizzo |  Telefono |  emal | Studeni
Adriani Oscar Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572653 ‘adriani@fi.infn.it ‘ARGENTIERI iMINI
Barducci Andrea Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572314 barducci@fi.infn.it ASMODEI iMORELLI
Becattini Francesco Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055—4572264 becattini@fi.infn.it BARBETTI iMORIERI
Bini Maurizio Dip. Fisica e Astronomia - Sesto | bini@flinfit BARBERI |
BongiMassimo ____Dip. Fisica e Astronomia - Sesto bongi@fi.infnit BARDELLI
CalvettiMario ___Dip. Fisica e Astronomia - Sesto calvetti@fiinfit BERNABO
Carla' Marcello Dip. Fisica e Astronomia - Sesto carla@fi.infn.it BETTI
Carraresiluca Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 0 carraresi@fiinfnit | BIANCALANI  PAPL
Casetti Lapo Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572311 casetti@fi.infn.it BISOZZI iPARENTI
Cavalieri Stefano Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572041 cavalieri@fi.infn.it BOCINI iPERUZZI
Colferai Dimitri Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572300 colferai@fi.infn.it BRACONI iPOGGI
Cotrone Lorenzo Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572345 cotrone@fi.infn.it BROCCOLI iREALE
CuccoliAlessandro  Dip. Fisica e Astronomia - Sesto cuccoli@fiinfnit BUCCIANTINI ROl
D'Alessandro Raffaello | Dip. Fisica e Astronomia - Sesto dalessandro@fiinfnit  BURZI RIGH .
DelZannaluca  Dip. Fisica e Astronomia - Arcetri ldz@arcetriastroit CALAVMASSI ROMANELLI
Dominici Daniele Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055—4572316 dominici@fi.infn.it CAMMELLI iROMANO
Fallani Leonardo Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572024 fallani@lens.unifi.it CANGIANIELLO iROMOLI
Fanelli Duccio Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572327 duccio.fanelli@uinifi.it CANNAROZZO SCELFO iROSELLI
Fini Lorenzo . Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572040 fini@fi.infn.it CARBONE iROSSI

Gambi Cecilia

. Fisica e Astronomia - Sesto

_{focardi@fi.infn.it
_ffort

gambi@fi.infn.it

055-4572054 CINI SEIDITA
Giachetti Riccardo Dip. Fisica e Astronomia - Sesto {055-4572306 giachetti@fiinfnit  |COMODINI _ SEVERINI
Gurioli Massimo Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572048 gurioli@fi.infn.it CORBANI ESILVERI
Intonti Francesca Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 1055-4572453 intonti@lens.unifi.it DE ANGELIS iSIMONELLI
Landi Simone Dip. Fisica e Astronomia - Arcetri 3055—2055224 slandi@arcetri.astro.it DE LAURI ESOULARD
Landi Degl'Innocenti Egidio |Dip. Fisica e Astronomia - Arcetri 1055—2055223 landie@arcetri.astro.it DELL'OMO iTANI
Livi Roberto ip. Fisica e Astronomia - Sesto 1 livi@fi.infn.it DI PISA 1

matera@fi.infn.it

FRANCUCCI

Matera Francesco . Fisica e Astronomia - Sesto

Modugno Giovanni Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572481 modugno@lens.unifi.it FROSINI
Pace Emanuele Dip. Fisica e Astronomia - Arcetri 3055-2055229 pace@arcetri.astro.it GENTINI
Pasquali Gabriele Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572253 pasquali@arcetri.astro.it {GONZINI
PeregoAndrea Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 0554572247 perego@fi.infn.it

Pettini Giuio ______Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 056-4572313 ____pettini@fiinfnit

Pietrini Paola Dip. Fisica e Astronomia - Arcetri

. Fisica e Astronomia - Sesto

Rettori Angelo Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055—4572058 rettori@fi.infn.it

Romoli Marco Dip. Fisica e Astronomia - Arcetri §055-2055233 romoli@arcetri.astro.it LIZzO
Rubini Francesco Dip. Fisica e Astronomia - Arcetri 3055-2055234 rubini@arcetri.astro.it LUNARDI
Seminara Domenico Dip. Fisica e Astronomia - Sesto §055-4572315 seminara@fi.infn.it MANNUCCI
Spina Gabriele Dip. Fisica e Astronomia - Sesto §055-4572285 gabriele.spina@uinifi.it MARCHINI

55-2055240

stanga@arcetri.astro.it

StefaniniAndrea  Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 055-4572269 stefanini@fi.infnit

Tino Guglielmo Dip. Fisica e Astronomia - Sesto  1055-4572034 tino@fi.infn.it MAZZUCATO
Torre Renato Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 3055-4572495 torre@lens.unifi.it MENCAGLI
IVinattieri Anna Dip. Fisica e Astronomia - Sesto 055-4572049 lanna.vinattieri@fi.infn.it  IMENCHIARI




